XXJTX, p. 3~; ~«m~ ~47~. ~MM~ 2.968.

Ex" concilio Ratiopoiiensi oui tnterfmt HeUirtcus III. !mpcr~Qt'

cwn! multis opttmat!bM6.
n Statutum**eet: ut ad ptacitum cuiuslibet advooaH" pertinentes semé! in anno.

quando praeceptum fuorit, omnes certia in tocisconven!ant ibique'' in servitiumsuutn

plus non exigant nisi duosmodios tritici et duos porcos, tres oadosvini et' medonix.

decem~ cados cerviaiae et V modioa avenao~. Ut autom ea quae ad'* ueueh-atrum

portinont minus distmhantut-,haec Mbsoripta in ueus advocatorum sunt deputata:

Mvidoticet tettia pars bannorumet satisfactio temeritatum, ita tamen ut ai qua diependia

res fratrum patiuntur, primo eis sua restituantur. Werigolda fratt'um sunt, ot man-

cipinm pro mancipio. Preterea si praolati aecetesiae aliqua neeessitato cogontodam-

num sibi vêt rebus suis' iHatumsatvo ordine suo reouporare non valuerint, ipsos ad-

vocatos in eompetentem!ocum advocent; ubi causaa querimoniae diligenter diseutiant.

s5 nichitque ibi ab eia vol ab eorum colonis quasi sub iusticia exigant, sed cumcantate

hoc quod eis imponsumfuerit accipiant.
Haee autem' acta suât in civitate Ratisbona. anno dominicae' ineamationie

MCUn, indict. XH, praesidente papa PtMchaHII, praesente" autom Ileinrico impo-

ratore 111,muitis hoc tam aecdesiae quam regni principibua contaMdantibMset confir-

m mantibus, quorum nominal,aeripta sunt in maiori privilogio.

?. s) Kx optimatibus 'tt nMHy.t; <<M.3; Hx -cam plurimis obttnMtibtM Mh taxdMttibu). et cutt

nnttamibw tMc«M<M~ 2. '') 3 < Heitmons imperstuf 1111. de tegitimix et HUMatibusattvotxtMfMtnplu-

citit hoc sMait quod ad etc. ") magtmnnn ecet<'ai!'ntm a<M. 3. '*) advfeati e<H. 3. e) vol 3.

f) M r<MM)'<tt;X.H. ') it) pttbatun) triginta eqoerum a<M.3, "<" fe~'M ~««"t. '') <<<M<i*.

? ') xit): 1. k) deest & ') '&'«' 2. "') it' civ. Kat. '!«. 2. ") régit Mttem Ueinr H~emt. ttt. X.

") ttomtnft tH tihro tradMoMum MntinentMr 2.

1)~MMtJf~CSXX~f~ <t~K«t-t<C. 2)HocfrtCt~tfMM~W<'eroMH<<'M<MM<M<M<fOM',

<<«-ttHt<tMMtHoMM~f'{Nwrdie~)Htt)M:)t<<tjHMCtt'M et ~~<ef'~<M.%t<M)t«AtMM~tM~ .?!'

Jt&Mt.~fct~. Ier< 'GMcftMtfe(lesJ~e/tMt't~3 WMtfMceMtCMetKG'erM«'tt<)f(MtMt<<eM<(«e)'M~ftH<.

40aMtCM'Oft~tttM<f««t««&tCtM'2m~tMftMMtp)W~M««(<"< 't.~~O~&M.M~)<<tt)t;<fH<M.?'' his

eern~tMHsMtXNt<M~et MtM<<M~ttfff, t~-t.
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76. MANDATUM DE H08TE FACIENDA

(ti05.c.Aag.)

S<S(tMt«{<~CMM~tMtf.tMtOMCM Mt 'JStM~tft'M f<:< McfMKtM.'
e c«He<&«sco~cc<«tK~ï/fM<c<«tMc<) ~.90', 2) p. 3) /M. 4) /o< <~M/ef
de <<fM<t'<i<!jp($<o<HM<Mt~a<ofeeMm «~M <ew~<M«~MonctM cp~e<~«M~«~M<t